Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов

Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

29. 09.2009г.                                                                                      № 238
Об утверждении Положения

о порядке присвоения и сохранения
классных чинов муниципальным
служащим муниципального

образования Войсковицкое

сельское поселение Гатчинского

муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со статьей 9-1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 9-1, 9-2 областного закона от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».
4. Со дня вступления в силу настоящего решения решение № 43 от 09.03.06г «Об утверждении Положения о порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.

Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение                                        Р.А. Алехин